
ZARZĄDZENIE Nr 225/19 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 7 listopada 2019r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomość komunalną w 
Męcikale.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1 .

1. Ustalam miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości 2.000,- zł netto + VAT za dzierżawę 
części działki nr 174/12 o pow. 0,04 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Męcikał na 
cele eksploatacji Stacji Bazowej dla potrzeb sieci cyfrowej telefonii komórkowej GSM.

2. Czynsz będzie waloryzowany corocznie o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa GUS.

§2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej .

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMIS

dr inż. Witol/KQi


